
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE TECNICO

Reg. Generale n cA 5"
Reg. Settore TECNICO eta

2 2 SEN. 7rn4

OGGETTO: Impegno spesa per acquisto carburante e pagamento tassa di proprietà degli automezzi
in dotazione al settore tecnico.

IL CAPO SETTORE TECNICO

PREMESSO che il settore tecnico di questo Ente ha in dotazione n 16 automezzi usati
giornalmente per i lavori di manutenzione del centro abitato;
CHE per tali automezzi occorre provvedere, per l'anno 2014, sia alla fornitura del carburante
che al pagamento della tassa di proprietà;
RITENUTO pertanto necessario provvedere ad impegnare la somma di € 8.000,00 per far fronte
alle spese sopra specificate;
PRESO ATTO che ai sensi dell'art 163 del Dlg 267/2000 trattasi di spesa obbligatoria derivante
da obblighi di leggi contrattuali ( tassa di proprietà e carburante) quindi gravi e certi sarebbero i
danni dell'Ente se non si provvedesse;
VISTO il regolamento per l'acquisto di beni e servizi in economia;
VISTA la legge reg.le n.23 del 7/9/98
VISTO l'ordinamento EE .LL

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa:
1) Impegnare la complessiva somma di € 8.000,00 al tit 01 funz 01 serv 06 interv 02 cap790

per far fronte alla fornitura del carburante ed al pagamento della tassa di proprietà, per
l'anno 2014, degli automezzi in dotazione al settore tecnico;

2) Anticipare all'economo comunale il sopracitato importo al fine di provvedere sia al
pagamento della tassa di proprietà, che alla liquidazione del carburante degli automezzi in
dotazione al settore tecnico;

3) Dare atto che i predetti pagamenti saranno effettuati dall' economo su richiesta dell 'ufficio
tecnico;



4) ai sensi dell'art 163 del Dlg 267/2000 trattasi di spesa obbligatoria derivante da obblighi di
leggi contrattuali (tassa di proprietà e carburante per automezzi) quindi gravi e certi
sarebbero i danni dell'Ente se non si provvedesse;

""-- •.....


	00000001
	00000002

